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sexIT’17

Med ett brinnande intresse för Gasquen fanns det åtta poster att fylla! - Du
anar inte vem som blev nominerad till stylist!
Trots en vakantsatt post tror vi att dessa sju personer bildar ett av de mest taggade
sexIT någonsin och är redan nu sugna på att se vad de kan komma på! Här finns både
ungdomens vilja och de lite äldres erfarenhet presenterade och vi tvivlar inte på att IT
kommer ha Chalmers längsta köer till sina fester!

Ordförande - Madeleine ’Lexi’ Lexén

Lexi kan leda sexIT smexigt och spexigt och kanske i slutändan till och med bli exIT.
Hon har visat på goda ledaregenskaper och vi tror hon kommer hålla ihop gruppen med
bravur. En helt klart perfekt sexmästare.

Kassör - Erik ’Yeti’ Magnusson

Då våra grannar i öst inte ville ha tillbaka sitt pengatörstande monster valde vi istället
att nominera honom till Kassör i sexIT ‘17. Vi tror att han med ett bestämt lugn och
intresse för posten kan komma att bli en yetibra kassör.

Sexmästarinna - Sara “Kitzing” Kitzing

Kitzing kan laga någonting med sting, främst på grund av kryddning. Somliga skulle säga
att hon är en king, allt annat än Bing, och kan säkert servera alla möjliga ting. Med
ett stort kulinariskt intresse tror vi att årets kommande sittningar kommer innefatta
underbart krubb.

Øhlchef - Therese “TThera” Sturesson

TThera har varit med förr och kan säkerligen garantthera att det finns mycket gott
bakom baren. Vi tror att hon kommer vara en fast punkt i gruppen och kan göra ett
strålande jobb som øhlchef.

Kulturchef - Peter “PG” Gardenäs

Med en känsla för roliga rimligheter och en passion för underhållning tror vi att PG
kommer briljera i sin roll som kulturchef. Då han bidrar med en riktigt punsch till
kommittéen så göran livsstilen great again.
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PR-chef - Carl “Orm” Fredriksson

Orm är en gammal räv som slingrat sig fram och visat sig vara en riktigt elefant i
rummet. Med stort engagemang och intresse tror vi att han kommer göra giftig PR för
alla sexIT’s arrangemang.

Bry - Arvid “Alle” Björklund

Bry ger balans och balans är bra och bra är Alle. Alle är en rolig stämningshöjare som
flexibelt och gärna tar på sig småsakerna som annars blir bortglömda.

Stylist - Vakant
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P.R.I.T.’17

Med stor balans och mycket lugn nominerade valberedningen 7 individer till
det bästa P.R.I.T. någonsin - Ni kan aldrig ana vad som hände sen!
Valberedningen tror att dessa sju personer tillsammans bildar en stabil kommitté som
kan möta även de värsta av katastrofer med lugn. Med en platt hierarki och taggade
personer i grunden, och en sällan skådad utvecklingsvilja i toppen, kommer P.R.I.T. ‘17
vara ITs alldeles egna superhjältar.

Ordförande - Johannes ‘Baloo’ Mattsson

När det kommer till P.R.I.T. så är det bara att spana in farsan va. Med ett humör som
glömmer bort sorger och besvär snabbare än kvickt så kan hans erfarenhet inom allt från
boule till svarta små regnmoln göra de övriga medlemmarna allt annat än björntjänster.
Med en medfödd pondus av rang tror vi att Baloo kan ge kommittén den bästa av
möjligheter att vara både glada och nöjda i Chalmersdjungeln.

Kassör - Jonathan ‘Jonis’ Gildevall

Ett otroligt lugn, reslig fysik, samt ett brett stöd från aspar gör att Jonathan kommer
klara av att simma i ett hav av illavarslande siffror. Med detta som grund vill vi därför
nominera Jonis till livv… Ka$$Chef för P.R.I.T. ‘17!

ØhlChef - John ‘Ares’ Andersson

De gamla grekerna säger att Ares är ursinnets och det besinningslösa våldets gud, men nu
är det en ny era. Vi tror att denna nya gudomliga iteration inte bara kan föra livets vatten
till törstiga teknologer utan dessutom påbringa en ny tidsålder med rimliga traditioner.

RustChef - Lovisa ‘Lumo’ Landgren

Lovisa är en stabil ljuspunkt i en annars mörk vinter och under hennes ledande hand
tror vi att P.R.I.T. kommer föra Hubben 2.1 till helare tider. Vi litar på att hon kommer
utnyttja både land och gren i sin jakt efter den perfekta sektionslokalen, och tror att
hon lyckas innan ‘18 tar över.

MaterialChef - Lisa ‘Spiderman’ Larsson

Trots att hon är varken spindel eller man är vi beredda att se förbi dessa lögner då Lisa
uttryckt ett brinnande intresse och högt flygande drömmar om Hubben. Svingande från
skåp till skåp tror vi att P.R.I.T. med lokalhjälten Spiderman i fronten aldrig kommer
behöva slåss mot kaffeabstinenta teknologer.
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PR-Chef - Anders ‘Spöket’ Bäckelie

Det sägs att om man säger Anders tre gånger framför en spegel frammanar man en
nominerad PR-Chef. Vi tror att denna poltergeist inte bara kommer flytta hela Campus
till Hubben utan dessutom har anden att göra gastligt fin PR som hemsöker Chalmers
i mången år.

MatChef - Jonatan ‘allan’ Gustavsson

Man kan tro att Jonatan heter Allan, men det är bara vad vi kallar’n. Med ett gediget
intresse för P.R.I.T.s verksamhet och erfarenhet av att handha köket så tror vi att han
kommer att fixa utmärkt mat på 4 pubrundor.
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NollKIT’17

Här är sju taggade personer att se på sektionsmötet - Känner du alla?
Valberedningen tror att den nominerade gruppen är en väl fungerande grupp som till-
sammans kan planera och genomföra en mottagning med bravur. De nominerade är
fulla av energi och vi tror att de kan förmedla vidare denna energi till både Nollan och
Phaddar.

Ordförande - Gabriel ’GW’ Wallin

Han må inte vara tjock, gammal, eller grymtig, men GW har likväl stort stöd i gruppen
och har visat stort intresse för att driva NollKITs verksamhet med god energi. Vi tror
att han kan stå i spetsen för en utomordentligt stadig mottagning och nominerar honom
således till ordförande.

Kassör - Olof ’Blixxten’ Enström

Blixxten har uttryck ett tydligt intresse för kassörens arbete och känner sig redo att axla
ansvaret för NollKITs snabba cash. Vi tror att han kommer att handha ekonomin med
dunder och brak!

Organisatör - Jacob ’Mintuw’ Rohdin

Mintuw har fått sitt namn inte bara för att han är jävligt fräsch, utan också för hans
styrka att stötta andra i de mörkaste av tider! Valberedningen tror att han kan bidra med
en frisk östlig fläkt i organisering och planering av mottagningens olika arrangemang!

PR - Eli ’Rudolph’ Knoph

Rudolph är inte bara en människokännare av rang, utan har med resten av kommitténs
stöd möjligheten att leda NollKIT genom både snö och dimma! Med mycket engagemang
och intresse för cinematografi skapa filmer av högsta rang. Action! Kapow! NollKIT!
Chokladbollar! Nominerad! WOW!

Nolluppdragschef - Omar ’Omar’ Oueidat

Du kan inte stava Nolluppdragschef utan Omar! Med denne klippa till person tror vi
inte bara att årets Nolluppdrag kommer bli de bästa någonsin, utan även att NollKIT i
sin helhet får en stabil person att luta sig på när mottagningens vilda storm närmar sig
över horisonten!
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Modulchef - Elina ’Elit’ Olsson

Namnet Elit talar för sig själv och hon har med stöd av resten av gruppen allt som krävs
för att skapa litterära mästerverk! Vi tror att hon utöver en grymt skriven modul kan
ta sig an haxxande av informationsflödet under mottagningen med bravur. 1

Phadderchef - Linnea ’Prim’ Bark

Prim är en solklar del av NollKIT som kommer att integrera såväl phaddrar som Nollan i
sektionen. Lika lätt som att säga phaddergrupp en gång fort har hon med ett glatt lynne
och en vilja att ta mottagningen till nästa grad blivit en solklar addition till gruppen!

1Vi anser att modulchefens arbete kan utökas med ansvar för informationsutskick - därför föreslår
vi att man slår ihop modulchefens ansvar med det hos den tidigare existerande infochefens då deras
arbetsuppgifter i regel inte överlappar under årets gång.


